
                                                                                                                                8715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 1 febbraio 2021, n. 79
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantesimo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



8716                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
VISTI gli esiti relativi alle procedure di selezione;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 54/2021 ed il successivo ritiro disposto con dd n. 77/2021;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” ad 
approvare l’elenco dei n. 263 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento)

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale. 

     

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei n. 263 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni 
ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 15 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore

http://www.regione.puglia.it
http://www.sistema.puglia.it


                                                                                                                                8717Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

5 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti non ammessi al contributo 
 

n. Codice 
Pratica Motivazione dettaglio motivazione 

1 BFCNH64 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

L'istante non detiene i requisiti ex punto 3.1 dell'avviso. 
Soggetto iscritto al registro delle imprese 

2 SHSCSI8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

L'istante in sede di domanda chiede di valutare il requisito 
reddituale previsto dall'avviso in base all'anno d'imposta 
2018, del quale allega regolarmente i documenti, dichiarando 
però un reddito in RE23 pari ad € 9.993 che però 
corrispondono all'anno d'imposta 2019 e per il quale i 
documenti previsti a pena d'inammissibilità dell'avviso (ex art. 
41.1) non risultano allegati. L'istante nel periodo d'imposta 
2018 per il quale chiede la valutazione del requisito reddituale 
ex art. 3.1 dell'avviso, dichiara un valore in RE23 pari ad € 
41.647, come tale in difetto del requisito reddituale previsto 
dall'avviso inferiore ad € 23.400. 

3 YJIBCY3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(art.4.1 Avviso). Non è stata fornita ricevuta di invio della 
dichiarazione dei redditi dell'anno 2019 

4 HI47EX4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Il richiedente pur indicando volume d'affari pari a zero in 
domanda allega dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 
in cui dichiara che il fatturato pro quota personale dello studio 
associato è superiore a Euro 30 mila. Il soggetto ha dichiarato 
in domanda quadro RE anziché quadro RH 

5 9JUZ7T7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

6 6B2MAN6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

L'istante ha indicato nella domanda che il numero della 
Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 
10, del D.P.R. 322/1998) ha Protocollo n. 19120210383822896 
del 02/12/2019 mentre il numero di protocollo riportato nella 
comunicazione è 19120210381552441 del 02/12/2019. Inoltre 
nella Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, 
comma 10, del D.P.R. 322/1998) non viene riportato il 
riepilogo dati del quadro RN 1 per la verifica di congruità dei 
dati. 

7 E949625 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Omessa presentazione della dichiarazione dei redditi. Omessa 
presentazione della ricevuta conforme ai requisisti dell'Avviso. 
Si precisa che è stata fornita ricevuta per periodo di imposta 
2017. 

8 A5ANWJ8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Dalla verifica sulla piattaforma SINTESI risulta in essere un 
contratto di lavoro a tempo indeterminato dal 11/10/2004 

9 QSP5NO7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Mancanza modello Unico RP 2019 per verifica dato reddituale, 
documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(art 4.1) avviso. 

10 O7ZKMF8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Sulla piattaforma START sono stati caricati documenti relativi 
ad un altro soggetto. 

11 LYNCBH6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

12 KJW5BT0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Mancanza Modello Unico 2020, documentazione prevista a 
pena di inammissibilità omessa (art 4.1) avviso. 

13 B4F8262 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Dall'UNICO 2019 il Codice Ateco riportato nel quadro LM 
(lavoratore autonomo) è 46.90.00 - Commercio all'ingrosso 
non specializzato. 

14 WV3IOT9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Mancanza documentazione prevista a pena di inammissibilità 
omessa (art 4.1) avviso. Non è stato prodotto il certificato di 
attribuzione partita Iva 

15 FRDQQW1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

L'istante allega un certificato di attribuzione della partita IVA 
successivo alla data del 01/02/2020 



8718                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

16 K8DE101 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

L'istante allega un certificato di attribuzione della partita IVA 
successivo alla data del 01/02/2020 

17 N2S1UY4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non corrispondenza del Codice Fiscale tra domanda e 
certificato di attribuzione della partita IVA; 

18 GFY3OD5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Mancanza documentazione prevista a pena di inammissibilità 
omessa (art 4.1) avviso. Non è stato prodotto il certificato di 
attribuzione partita Iva 

19 TGNNEG9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Il richiedente ha dichiarato in domanda di avere domicilio 
fiscale in Puglia; dal certificato di attribuzione P.Iva si rileva un 
domicilio fiscale extra regione Puglia.  

20 B38XF11 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Mancanza documentazione prevista a pena di inammissibilità 
omessa (art 4.1) avviso. Non è stato prodotto il certificato di 
attribuzione partita Iva. Non risulta allegato il certificato di 
attribuzione di partita iva. Non risulta allegata la dichiarazione 
dei redditi Non risulta allegata la ricevuta AdE della 
dichiarazione dei redditi 

21 ZDI96A5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Dall'UNICO 2019 risulta che il richiedente svolge attività 
d'impresa. Nel quadro LM risulta flaggato il campo "Impresa". 
Inoltre manca copia del certificato di attribuzione della partita 
IVA rilasciato dall'Agenzia delle Entrate. 

22 N29UPN5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
non ha caricato copia della ricevuta di trasmissione della 
dichiarazione dei redditi 2019, periodo d'imposta 2018. 

23 17WAA55 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Omessa presentazione della ricevuta di trasmissione della 
dichiarazione dei redditi (l'istante ha caricato ricevuta relativa 
al periodo di imposta 2017); pratica non ammissibile ai sensi 
di quanto previsto dall'Articolo 4.1 dell’Avviso. 

24 FMNGJV8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

25 ZQNM5Y7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

A fronte di richiesta di invio della Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 
completa dei dati di riepilogo, il richiedente ha inviato i Dati 
RIEPILOGATIVI della RICEVUTA di invio del Modello REDDITI 
Società di Capitali ALBACONS SRLS 

26 KPO2K24 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

La ricevuta di presentazione riporta nel Riepilogo, al rigo RN1 - 
Reddito complessivo, un importo diverso da quello rilevato in 
dichiarazione. 

27 QU4W6E7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

A fronte di richiesta di invio della Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 
completa dei dati di riepilogo, il richiedente ha inviato una 
ricevuta di riepilogo da cui non si evincono i dati di riepilogo 
della dichiarazione dei redditi - 730.  

28 7A0VI70 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile; la ricevuta di presentazione riporta nel 
Riepilogo, al rigo corrispondente al quadro della dichiarazione 
specificato in domanda (Rigo LM6), un importo diverso da 
quello rilevato in dichiarazione. 

29 EV0KIN1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato la dichiarazione dei redditi e relativa 
ricevuta di invio telematico di un altro soggetto 

30 0UFBT17 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

A fronte di richiesta di invio della Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 
completa dei dati di riepilogo, il richiedente ha reinviato solo 
la prima pagina della suddetta Comunicazione. Manca il 
riepilogo dei dati reddituali. 

31 YWVRY02 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 dell'Avviso che 
prevede il domicilio fiscale in Puglia ante 01/02/2020. 



                                                                                                                                8719Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

32 39K2O95 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Nella domanda il richiedente ha indicato come ultimo 
dichiarativo utile ai fini della determinazione del reddito il 
Modello 730/2019, relativo ai redditi 2018 ma indica un 
reddito che coincide con quanto riportato al rigo 11 del 
Modello 730/2020, che allega alla domanda. A fronte di 
richiesta di invio della Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 
completa dei dati di riepilogo della dichiarazione dei redditi 
allegata, il richiedente ha inviato la dichiarazione dei redditi 
scaricata da cassetto fiscale Modello 730/2019 da cui emerge 
un reddito superiore a Euro 23.400 

33 QJQDYC2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

A seguito di richiesta di invio del Modulo di domanda firmato 
digitalmente scaricato da sistema, il richiedente non ha 
fornito alcun documento. 

34 RV50B61 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha presentato dichiarazione relativa all'anno 
fiscale 2017 mentre la ricevuta si riferisce all'anno fiscale 
2018. " 

35 45U6TO7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato 

36 V971SN2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

"La ricevuta di presentazione riporta nel Riepilogo, al rigo RN1 
- Reddito complessivo, un importo diverso da quello rilevato 
in dichiarazione 

37 MKH2YB1 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

38 6FZIZR4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Il richiedente ha allegato solo l'impegno alla presentazione 
telematica del dichiarativo. pratica non ammissibile ai sensi 
dell’art. 4 dell’Avviso. Manca copia della ricevuta di 
trasmissione del modello dichiarativo. 

39 9HLBXN5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

la firma digitale del riscontro alla richiesta di integrazione non 
è accessibile 

40 5XNIIA6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso 

41 GJSEZJ6 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto di cessione di diritto d'opzione e non 
un co.co.co nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. 

42 HL2P2E3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato un contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa vigente alla data del 01/02/2020. 
Tuttavia, dalla verifica sulla piattaforma SNTESI è emersa la 
vigenza, alla data di presentazione della domanda, di un 
contratto di lavoro a tempo indeterminato a partire dall'anno 
2008. 

43 6Q1Q6V1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Il richiedente ha allegato un contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa vigente alla data del 01/02/2020. 
Tuttavia, dalla verifica sulla piattaforma SNTESI è emersa la 
vigenza, alla data di presentazione della domanda, di un 
contratto di lavoro a tempo indeterminato a partire dall'anno 
2006. 

44 LOT46K7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. Trattasi di un contratto per 
prestazione sportiva dilettantistica. Sulla piattaforma Sintesi 
non è presente alcuna COB per cococo 

45 D8MJ307 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato. Inoltre risulta 
essere titolare di ditta individuale iscritta alla CCIAA dal 2013 

46 4H2FQK1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto d'opera e non un co.co.co . Sulla 
piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto 
allegato. 



8720                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

47 JCQDT23 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il 
candidato allega un contratto che ancorché nell'intestazione 
contenga richiamo al cococo, di fatto, nella struttura dello 
stesso, si configura come contratto per prestazione d'opera. 
Conferma della circostanza dedotta si ha per il tramite della 
consultazione della piattaforma Sintesi la quale, in relazione al 
candidato, non richiama alcun cococo attivo 

48 AZ3OHN3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è 
presente la COB relativa al contratto allegato. Inoltre il 
modulo di domanda è in formato bozza 

49 FXAKB72 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante 
ha caricato un contratto diverso da un co.co.co nel rispetto di 
quanto richiesto dall'avviso. In dettaglio, trattasi di attività di 
amministrazione di società svolta non in virtù di un contratto 
di co.co.co. ma in quanto il richiedente è socio 
accomandatario della società in accomandita semplice. Sulla 
piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto 
allegato. 

50 P9WB873 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 dell'Avviso che 
prevede l’inizio attività ante 01/02/2020. 

51 8HRLLC1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

istanza di candidatura non firmata digitalmente. Il soggetto 
risulta peraltro iscritto al registro delle imprese 

52 2FN02F0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

I quadri RH17 – RE23 della dichiarazione allegata recano 
redditi da lavoro autonomo complessivamente per un importo 
superiore ad €23.400,00. 

53 CCETPP6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione della 
candidatura 

54 2TFMRT4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

55 50KVVD0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

istanza di candidatura firmata con dispositivo non conforme 
alla delibera Agid. Il soggetto risulta iscritto, peraltro, al 
registro delle imprese 

56 P3GH4J7 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

57 7KYPF66 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione della 
candidatura 

58 PF72J29 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

59 1PRJTN3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per la 
dimostrazione del requisito reddituale di accesso 

60 AY3INW8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione della 
candidatura 

61 6L3G6R8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

62 AR7RDG3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione 
della P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate. Il soggetto 
risulta, peraltro, iscritto al registro delle imprese 

63 1UXH1I3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

64 QCFNWX8 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per la 
dimostrazione del requisito reddituale di accesso 

65 GHJRCD3 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 



                                                                                                                                8721Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

66 X4NP9D5 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

67 DY1EET9 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

68 BS1CI12 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

69 LX3UD81 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998) 

70 UP19X66 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione della 
candidatura 

71 4G76F33 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

istanza di candidatura non firmata digitalmente dal 
proponente ma da soggetto diverso. Il soggetto risulta 
peraltro iscritto al registro delle imprese  

72 AC9V8D2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

soggetto occupato alla data di presentazione della 
candidatura 

73 MVZZ437 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

istanza di candidatura firmata con dispositivo non conforme 
alla delibera Agid 

74 GJD2PP3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 dell'Avviso che 
prevede l’inizio attività ante 01/02/2020. 

75 T126X91 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

76 N59SZ74 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione 
della P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate 

77 UNBE123 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia conforme all'originale 
dell'ultima dichiarazione dei redditi utilizzata per la 
dimostrazione del requisito reddituale di accesso, 
Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 
10, del D.P.R. 322/1998) 

78 RJSX2X4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Copia del certificato di attribuzione 
della P.IVA. rilasciato dall'Agenzia delle Entrate, Copia 
conforme all'originale dell'ultima dichiarazione dei redditi 
utilizzata per la dimostrazione del requisito reddituale di 
accesso. Il soggetto risulta, peraltro, iscritto al registro delle 
imprese 

79 NKWD6D6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 3.1 dell'Avviso che 
prevede l’inizio attività ante 01/02/2020. 

80 9SC9XS4 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

81 W2YVGU2 
Documentazione prevista a pena di inammissibilità omessa 
(Art. 4.1 Avviso) 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti 
previsti dall'Avviso a pena di inammissibilità (art.4.1 Avviso) - 
Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto 
Ricevimento (ex art. 3, comma 10, del D.P.R. 322/1998). Il 
soggetto risulta peraltro iscritto al registro delle imprese 

82 O7EJN63 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

83 P3S4W28 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

84 J9YCKN4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) istanza di candidatura non firmata digitalmente 

85 JGQVO46 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

86 GEE2GO4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



8722                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

87 EW859E9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

88 QT8JTI6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

89 T69I1A7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

90 WDZMMQ1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

91 FVU9H93 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

92 VEZ9T91 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

93 65NQ1D3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

94 L17Y304 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

95 2MIIQG1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

96 6ASJX67 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

97 9UNXCE5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

98 YBB14E1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

99 6UD31U7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

100 AGQGEI7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

101 SWJFN42 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

102 X1UAP29 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

103 MNLDJT1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

104 L4OHW74 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

105 9XGNIO5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

106 6ZLCAX8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

107 8LO3AE5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

108 23AARA1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

109 8KWZLB3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

110 AXOOAK3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

111 2NWCWD6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

112 PUAW6F3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

113 UGTEI84 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

114 1M4E5R7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

115 W5APCT0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

116 15ITLE6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

117 YOM27B6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

118 3D4JT53 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

119 JBHKDB2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

120 8TNA546 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



                                                                                                                                8723Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

121 WQI1EH6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

122 FLUFD15 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

123 2JBHOH1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

124 35AR137 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

125 L9YIT63 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

126 4762UO3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

127 8M4ST36 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

128 EVOLEP5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

129 HMXDWC3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

130 MSEM931 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

131 HEI7WL7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

132 YD89831 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

133 UHDXV75 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

134 VCJL8X6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

135 MD80QS8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

136 W8PFU54 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

137 C8W5MU3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

138 ECE4288 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

139 IIN9AH4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

140 305EFC7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

141 3W8KOU2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

142 2WGF6I5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

143 EQ0X318 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

144 L1PBWG4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

145 GFXS3C1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

146 B9MPBO1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

147 6G1QQ13 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

148 71G7ZT1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

149 3XSZWY6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

150 QZ3FWD4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

151 MXBQWH8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

152 KCLYOK8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

153 N3WI3B4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

154 TQ5QVK8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



8724                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

155 TC18838 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

156 49919C2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

157 JG4HKP1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

158 G0L9T33 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

159 AYYWBU3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

160 ORUOMR0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

161 65GYHC4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

162 JY2T6I2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

163 ZC1SKG9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

164 XQDEJQ8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

165 UT7QPL6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

166 QX18KE3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

167 GLD4JT3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

168 HRSMKB7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

169 S3SK6Y2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

170 G27QDH1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

171 3273JW9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

172 11S54R6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

173 90MO6K2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

174 KSJ6UF8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

175 XGFPUR3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

176 2V5T5H4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

177 Q224U12 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

178 ZERHTQ8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

179 THTYH65 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

180 9HEE1N1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

181 WCNSPH6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

182 6AILBS4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

183 FBTOW43 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

184 17E2I61 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

185 4TEHK02 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

186 YQTRY75 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

187 1XMIC13 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

188 9I2F2Z0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



                                                                                                                                8725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

189 2UFLOD7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

190 GE3D499 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

191 BJ6LQE5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

192 84KJNP4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

193 X96UNS8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

194 DBP9DQ7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

195 UG8HFM6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

196 W6W7OA6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

197 EFHBHB3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

198 5GH7X86 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

199 3LXM2D5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

200 ZFOLIE2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

201 VQNEFW4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

202 35IQNR7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

203 45J1MK5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

204 QLS34V6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

205 DSN6ZQ3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

206 NYAG7L8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

207 LOPQ1Q6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

208 FQC66D8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

209 YX2WOS6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

210 1BYMYQ0 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

211 8AHO5J2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

212 5DQQLB8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

213 F2PATN6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

214 WK8ULD3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

215 BQ3JIT2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

216 Y822064 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

217 H1XYD30 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

218 KB2JFL6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

219 I9G74C1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

220 IMWV017 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

221 P5GNNK3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

222 09C51G1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



8726                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

223 Q8603M6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

224 R7KHGS7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

225 MYTJH76 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

226 3GGNSF9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

227 H0PUOL9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

228 5IH4028 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

229 SBR1XV2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

230 UJ0QXV6 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

231 EOGXJ14 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

232 TOBSCC1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

233 4E6XNG5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

234 DDDVGI2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

235 FKWU6H2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

236 9N1IQ13 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

237 JD344T4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

238 PDHC5I9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

239 J9G4OI4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

240 8NAREB5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

241 5RD8177 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

242 9IW6JF7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

243 UB2VO94 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

244 M35LQT1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

245 RZ99543 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

246 M6LJPL1 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

247 QSK71F5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

248 SFNT521 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

249 BF3U189 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

250 D2YO4U2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

251 Y0VRGS4 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

252 FFG2VP2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

253 4ML24H2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

254 CYQXBC8 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

255 E33HFU5 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

256 G8LA504 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 



                                                                                                                                8727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 18 del 4-2-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

257 HAKQH89 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

258 VWAH616 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

259 E537KD3 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

260 DXP5KA9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

261 YWY09Y2 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

262 YBRWPH7 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

263 6VAPHR9 
Mancanza possesso dei requisiti di partecipazione (Art. 3.1 
Avviso) soggetto iscritto al registro delle imprese 

 




